
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/501/

Código da publicação: 501

Data da emissão do comprovante: 13/02/2026 20:35:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2026

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2026 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2026 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.520,00
Objeto:
Aquisição de 12 Títulos Honoríficos.
Resumo:
Aquisição de 12 Títulos Honoríficos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2026 00:00:00 Termo de Ratificação aquisição de títulos Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/501/paquisicao-de-12-titulos-honorificosp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d258181f162d17d05dcc4d385357544.pdf

